DIPLOM Midt-I-Marathon 7-6-15, Michael Jensens nr. 100
TUSIND TAK for jeres deltagelse, gaver og hilsner. Det er
fuldstaendigt vildt og overvaeldende for mig!!!

Debut til Anne Karsvang pa marathon samt pr og nye mal i
lange baner;-)

Fin temperatur omkring de 16 grader med lidt sol
indimellem. Vi blev luftet godt igennem af vinden. Dagens
servering af jordtzerte fra Balshgj samt kage fra min kollega
Gitte samt grillpglser lod til at kunne bruges.

Jeg havde en SKONNER DAG. TAK TIL ALLE:-)

Kaerlig Hilsen

Michael Jensen
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Marathon

Allan Lauritzen

Allan Feldtskov

Allan Witt

Anne Karsvang(debut)
Anette Lem

Birgitte Langballe

Bjork Bendixen

Bjgrn Denninger
Bouchra Lundgren Eriksen
Brian Arreborg Hansen
Britt Jargensen

Carl Frieboe Rasmussen
Carsten Christensen
Claus Batiste

David Bredo

Michael Jensens nr.100

TID
3.52.26
4.10.00
4.11.07
5.13.23
4.46.54
4.49.25
4.37.28
4.09.00
3.44.24
2.53.07
4.19.44
3.38.50
4.46.54
3.52.56
3.55.41



Diana Nielsen

Ditte Laulund

Erik Larsen

Finn Danielsen

Henning Baginski
Henriette Lisse

Henrik Hoplarik Franijeur
Henrik Hansen

Henrik Jensen

Henrik Westergaard Nielsen
Jelena Laursen

Jerk W. Langer

Jesper Saksun

Johan Melin

Jonas Madsen

Karsten Waldorff Nielsen
Katja Vedel

Kenneth Vedel

Kevin Vilhemsen

Kim Hammerich

Kjeld Agerbo Jensen
Kristian Kjeldsen

Kare Ravnskov (60km. 6.08)
Lars Christensen

Lars Jensen

Lasse Brondum Kirkelykke
Leif Bjarne Larsen

Leif Skinnerup

Lene Ngrskov Henriksen
Line Kallehauge

Malene Jeppesen

Maria Holtze Kryger
Martin Kristjansen
Martin Lassen

4.30.00
4.01.40
4.22.38
4.04.27
4.30.33
4.15.06
3.55.43
DNF

3.34.35

4.34.00
4.07.25

4.10.00
3.49.51
3.55.03
3.56.06
3.26.06
4.21.26
4.21.26
3.58.29
3.34.14
4.19.00
3.44.24
4.08.00
5.12.48
4.01.43
3.56.40
3.12.58
3.45.23
4.30.33
3.53.18
3.56.06
4.49.25
3.36.53
4.10.00



Mette Dideriksen
Michael Jacobsen
Michael Aagaard Jensen
Michael Hansen

Michael Jensen(lgb nr.100)
Michele Brandt

Mirco Fischer

Morten Blok

Morten Esmann

Morten Holtze Kryger
Ole Bille

Ole Hansen

Ove Pedersen

Per Hviid

Peter Hggh

Peter Precht-Petersen
Peter Seider

Pia Beck

Preben Damsgaard
Rene' Gondan

Rene' Hjorth Olsen
Rikke Trier Kristjansen
Susanne Gren

Sgren Haugaard
Thomas Borchmann-Olsen
Thomas Lgnbaek

Tony Gren

Trine Esmann

28km.

Annette Egebaek Kaae

Bo Johansen

Kim Christensen
Maj-Britt Filsg Mathiassen

5.09.35
3.54.39
4.09.37
5.09.35
4.30.30
4.30.33
4.49.25
5.13.23
3.58.46
4.30.00
4.30.33
4.09.31
3.34.59
3.21.45
3.54.15
5.13.23
4.07.14
4.19.44
3.55.43
4.19.38
3.55.43
3.49.48
4.39.46
3.50.07
4.09.10
3.34.43
4.22.58
3.54.16

3.09.00
2.56.51
2.54.50
2.51.00



